京都卓球協会

公認審判員 各位                             平成28年 10月 吉日    '
京都卓球協会

ルー/1/1判委員会

錦秋の候、益々ご健勝でご活躍のことと、お慶び申し上げます。平素は、ルール審判委員会に

ご協力を頂きありがとラございます。

今年度もご要望の多かった「審判実務」等の講習会を下記により、開催することと致しましたの

で、審判技術向上の為ぜひご出席ください。

記

1。 旨 時

2.場 所

3。 内 容

4.受講料

5.持ち物

6. 締切り

7.問合せ

平成 28年  12月 11日 (日 ) 13時 00分 受付瀾始

。               13峙 15分 ～ 17時 講義

島津アリLデ京都 (京都府立体育館) 第 10会議埜 (1階玄関前)

ヤ603‐8334 京都市北区大将軍鷹司町

TEL:075‐ 4629191   FAX:075‐ 462‐ 9192

(駐車場は収容台数が少ないので、公共機関をご利用ください。)

1ルール改正 2審判法、団体戦の業務 3ラケットコントロールの業務

4事例研修 5意見交換

1000円

審判手帳 `/5-ルブック・審判員の手引き
 路 糀 t≦ 蝿退L制員0再閣800R

必要な方は、返希望を記入の上、当日お買い求めください。

11月 27日 (日 )までに必要事項をご調入の上、お申込みください。

〒520・ 0063 滋賀県大津市横禾 1丁 目6-26   田中美穂 宛

TEL&Fax:  077-527-2319
e・mail: tα naka‐ 0410'狙@nifty.cOHL

玉井嘉久 0773-42-6987 田中美穂  077-527-2319

△

氏名

住所 〒

電話 eLInail

所属

資格種類 公認 NO       上級 NO        レフェリーNO
ルニ7L/ブ ック (800円 )  要・ 不要    l審 判員の手引き (800円 )  要・ 不要